- 1 -
上海步科自动化股份有限公司 深圳市步科电气有限公司
地址：上海市张江高科技园区张东路 1387号 1幢（201203） 地址：深圳市南山区高新科技园北区朗山一路 6号 1栋（518057）
电话：021-68798588 传真：021-68797688 电话：0755-26585555 传真：0755-26616372
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
Kinco MK043E-27DT 物联型一体机单页
一：产品简介

让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
三：产品列表
名 称 订货号 功能描述
一体机 MK043E-27DT
DC24V 供电，4.3 寸 TFT，DI 10*DC24V，DIO 4*DC24V, DO 10*DC24V，
2*AI 1*AO(支持电压电流型)，
USB 编程口(PLC 与 HMI 共用一个口)，自带 2 个 RS485 通信口，可扩
展 8 个 KS 扩展模块，
显示部分提供 1 个 RS232 通讯口，以太网接口，支持接入外网或其他以
太网设备。
四：技术参数表
4.1 电源
4.2 PLC 部分规格
参数 MK043E-27DT
供电电源
额定供电电源 DC24V
供电电压范围 DC20.4V－28.8V
额定功率 10W
参数 MK043E-27DT
I/O 及通信口
本体开关量 DI 10*DC24V，DIO 4*DC24V
DO 10*DC24V
本体模拟量 2*AI，1*AO。支持电压，电流型
扩展模块 可接 8 个扩展模块
编程口 USB
串行通信口
2 个 RS485 接口，为 PORT1，PORT2，通信速率最高 115.2kbps，
PORT1 支持编程协议、Modbus RTU 主站和从站、自由通信，
PORT2 支持 Modbus RTU 主站和从站、自由通信。
高速计数器
4
支持单相、双相 UP/DOWN、AB 相脉冲输入
4 路最高计数频率：50KHz
高速输出
4
通道Q0.0、Q0.1和Q0.4 最高输出频率50KHz（最高频率时要求负载电阻不大于 3KΩ）
通道 Q0.5 最高输出频率 10KHz
边沿中断 4 路，I0.0-I0.3 可分别设置为上升沿或者下降沿中断。
- 3 -
上海步科自动化股份有限公司 深圳市步科电气有限公司
地址：上海市张江高科技园区张东路 1387号 1幢（201203） 地址：深圳市南山区高新科技园北区朗山一路 6号 1栋（518057）
电话：021-68798588 传真：021-68797688 电话：0755-26585555 传真：0755-26616372
让 中 国 制 造 成 为 全 球 顶 级 制 造
4.3 显示部分规格
4.4 尺寸规格
存储区域
用户程序 最大 4K 条指令